ss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 01 de Abril de 2021.

Ofício nº 197/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

ECamara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geralnº 851/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 13:15

ADM -

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 47/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 01 de Abril de 2021.

Ofício nº 197/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 47/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

FLO6
PROC Nº02 /2021 / 0067299

Ao GP-04

Informamos que foi realizada vistoria no
local no dia de hoje 30/03 por nossa
equipe e não foi constatada a presença
de lixo/entulho.

Ribeirão Preto, 30 de março de 2021.

AN | R 4ALINEPORTO
Chefe de Seção

Coordenadoria de Limpeza Urbana

CIA—
AnaCristina Delgado Moreira

Coordenadora de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de In estrutuçaobaSDODI C /

REVEM
E Gould

Angela Dorta Soares
Assistente doSecretário
Secretaria Municipal de Infraestrutura

?Uosjaom

Pormumuntads)

Modelo 10